

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.19.2014.II

**Protokół Nr 203/14**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**

które odbyło się w dniu 23 kwietnia 2014 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 12<sup>30</sup>, zakończenie o godz. 14<sup>10</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Andrzej Wilk.

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

**Osoby zaproszone**

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu  
Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty  
Janina Żak – Kierownik Działu Rehabilitacji

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli, w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia tj. żaluzji aluminiowych i rolet materiałowych.
4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o użyczeniu parkingu na terenie szkoły w dniach 02 i 03 maja 2014 roku dla samochodów uczestniczących w rajdzie samochodów terenowych typu cross-country „Baja Carpathia”.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego w budynku pomocniczym przy ul. Podleśnej 15.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podziału Powiatu Stalowowolskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

7. Wniosek Publicznego Przedszkola w Lipie w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych w związku z organizacją IV Powiatowej Zabawy z Ekologią „EkoLudek” pn. „Z ekologią żyję w zgodzie, pomagamy przyrodzie – zadanie z zakresu edukacji ekologicznej dla dzieci przedszkolnych”.
8. Wniosek Komendanta Hufca Lasowiackiego im. Powstańców Styczniowych w Stalowej Woli o dofinansowanie XVIII Rajdu Świętego Jerzego.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 16 kwietnia 2014 roku.
11. Wolne wnioski.
12. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Przebieg posiedzenia:**

##### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 203 posiedzenie Zarządu Powiatu.

##### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

##### **Ad.3. Wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli, w sprawie wyrażenia zgody na zakup wyposażenia tj. żaluzji aluminiowych i rolet materiałowych.**

Wniosek przedstawiła Janina Żak – Kierownik Działu Rehabilitacji. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu „Szansa” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na zakup wyposażenia tj. żaluzji aluminiowych i rolet materiałowych.

**Ad.4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o użyczeniu parkingu na terenie szkoły w dniach 02 i 03 maja 2014 roku dla samochodów uczestniczących w rajdzie samochodów terenowych typu cross-country „Baja Carpathia”.**

Zawiadomienie omówiła **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o użyczeniu parkingu na terenie szkoły w dniach 02 i 03 maja 2014 roku dla samochodów uczestniczących w rajdzie samochodów**

**Ad.5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego w budynku pomocniczym przy ul. Podleśnej 15.**

Przedmiot uchwały omówiła **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał Panią Naczelnik czy była informacja na temat najmu tego pomieszczenia? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że było ogłoszenie na BIP Stalowowolski, na tablicy ogłoszeń oraz w gazecie „Sztafeta”. **Wicestarosta** powiedział, że miał zapytanie odnośnie tego pomieszczenia. Zapytał czy można zrobić przetarg jeśli by była druga oferta najmu? Pani **Naczelnik** odpowiedziała, że tak lub można w trybie bezprzetargowym negocjować odnośnie tych dwóch osób.

**Zarząd Powiatu w późniejszym terminie rozpatrzy uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego w budynku pomocniczym przy ul. Podleśnej 15.**

**Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podziału Powiatu Stalowowolskiego na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.**

Przedmiot uchwały omówiła **Helena Krasoń** – Sekretarz Powiatu. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Członek Zarządu **Waldemar Pawłowski** zapytał Panią Sekretarz jakie będą konsekwencje, jeśli Rada Powiatu Stalowowolskiego nie przyjmie projektu uchwały? Pani **Sekretarz** odpowiedziała, że projekt uchwały jest przygotowany zgodnie z procedurą, więc nie ma podstaw aby został negatywnie rozpatrzony. Członek Zarządu **Waldemar Pawłowski**

stwierdził, iż słuszny by był podział na trzy okręgi wyborcze. Pani Sekretarz powiedziała, że nie ma takiej możliwości, ponieważ podział na okręgi wyborcze jest stały. Starosta **Robert Fila** poinformował, że ze względu ze zmniejszeniem liczby mieszkańców jeden mandat przechodzi na inny okręg wyborczy, dlatego wystąpił z takim wnioskiem. Powiedział także, że wystąpił z wnioskiem do Komisarza Wyborczego z zapytaniem „czy dokonując zmian w okręgach wyborczych można I okręg wyborczy podzielić na dwa”, ale odpowiedź była negatywna. Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 3 członków zarządu, 1 głos wstrzymujący się..

**Podjęto Uchwałę Nr 203/1171/2014 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie podziału Powiatu Stalowowolskiego na okręgi wyborcze oraz ustaleniu ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym i skierowano pod obrady na XLI Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego.**

**Ad.7. Wniosek Publicznego Przedszkola w Lipie w sprawie dofinansowania zakupu nagród rzeczowych w związku z organizacją IV Powiatowej Zabawy z Ekologią „EkoLudek” pn. „Z ekologią żyję w zgodzie, pomagam przyrodzie – zadanie z zakresu edukacji ekologicznej dla dzieci przedszkolnych”.**

Starosta **Robert Fila** zapytał czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Publicznego Przedszkola w Lipie dotyczący dofinansowania w wysokości 1500 zł na zakup nagród rzeczowych w związku z organizacją IV Powiatowej Zabawy z Ekologią „EkoLudek pn. „ Z ekologią żyję w zgodzie, pomagam przyrodzie – zadanie z zakresu edukacji ekologicznej dla dzieci przedszkolnych.

**Ad.8. Wniosek Komendanta Hufca Lasowiackiego im. Powstańców Styczniowych w Stalowej Woli o dofinansowanie XVIII Rajdu Świętego Jerzego.**

Wniosek omówił **Tomasz Wosk** - Naczelnik Kancelarii Starosty. Starosta **Robert Fila** zapytał czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta **Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Hufca Lasowiackiego im. Powstańców Styczniowych w Stalowej Woli dotyczący dofinansowania w wysokości 1000 zł XVIII Rajdu Świętego Jerzego.

**Ad.9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na rok 2014.**

Przedmiot uchwały przedstawiła **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 203/1172/2014 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego.

**Ad.10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 16 kwietnia 2014 roku.**

**Starosta Robert Fila** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 16 kwietnia 2014 roku ? Wobec braku uwag **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z dnia 16 kwietnia 2014 roku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 16 kwietnia 2014 roku został przyjęty jednogłośnie.

**Ad.11. Wolne wnioski.**

Członek Zarządu **Andrzej Wilk** poprosił Panią Skarbnik **Elżbietę Kulpę** o skomentowanie zestawienia zysków i strat odnośnie Szpitala. Pani Skarbnik odpowiedziała, że jest to zestawienie dotyczące 5 lat i są to obliczone wskaźniki dynamiki do roku poprzedniego. Pani Skarbnik powiedziała, że nastąpił ogromny koszt zakupu materiału i usług w tym okresie czasu. Członek Zarządu **Andrzej Wilk** zapytał Panią Skarbnik jak ocenia sytuację finansową Szpitala? Pani Skarbnik odpowiedziała, że według Niej sytuacja finansowa jest bardzo poważna na co wskazują zobowiązania wymagalne Szpitala. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** poprosił Panią Skarbnik o przygotowanie zestawienia kosztów i przychodów Szpitala za I kwartał na zasadzie Planu Finansowego. **Starosta Robert Fila** poprosił Panią Sekretarz o przekazanie Panu Dyrektorowi **Mirosławowi Leśniewskiemu**, aby przygotował i przedłożył na najbliższym Zarządzie Powiatu następujących informacji i wyjaśnień:

1. Informacja dotycząca wykonania przychodów i kosztów za I kwartał 2014 r. w odniesieniu do Planu Finansowego w tym Planu Inwestycyjnego Szpitala Przyjętego przez Radę Społeczną.

2. Informacja o zobowiązaniach ogółem w tym wymagalnych dotyczących firmy IMPEL i HOSPITAL na dzień 31.03.2014 r. łącznie z zawartą ugodą.
3. Czy w zakresie „nadwykonań” za 2013r. Szpital dokonywał korekty należności z NFZ Oddział Rzeszów do dnia sporządzenia sprawozdań finansowych na zamknięcie roku 2013, jeśli tak to w zakresie których usług medycznych z wyszczególnieniem Oddziałów Szpitala?
4. Przedłożenie wyjaśnienia dotyczącego danych zawartych w załączniku Nr 1 do pisma Szpitala D.0114/53/2014 z dnia 25.03.2014 w zakresie przychodów i kosztów wykonanych procedur medycznych w odniesieniu do umowy zawartej z G.V.M. Carint.

**Ad.12. Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta Robert Fila zamknął 203 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Marta Lebioda



Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

